
UCHWAŁA NR II/11/2018
RADY MIEJSKIEJ W DZIERZGONIU

z dnia 23 listopada 2018 r.

w sprawie ustalenia składu osobowego Komisji Oświaty, Kultury, Ochrony Zdrowia 
i Bezpieczeństwa Publicznego Rady Miejskiej w Dzierzgoniu.

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r., 
poz. 994 ze zmianami: Dz. U. z 2018 r. poz. 1000; Dz. U. z 2018 r., poz. 1349, Dz. U. z 2018 r., 
poz. 1432) i § 1 pkt. 4 uchwały nr I/3/10 Rady Miejskiej w Dzierzgoniu z dnia 30 listopada 2010 r. 
w sprawie powołania komisji stałych Rady Miejskiej w Dzierzgoniu i ustalenie przedmiotów działania, 
zmienionej uchwałą Nr II/3/2018 Rady Miejskiej w Dzierzgoniu z dnia 23 listopada 2018 roku, uchwala 
się, co następuje:

§ 1. Ustala się, iż w skład Komisji Oświaty, Kultury, Ochrony Zdrowia i Bezpieczeństwa Publicznego 
Rady Miejskiej w Dzierzgoniu wchodzą radni:

1. Małgorzata Cieśla

2. Czesława Kurak

3. Mateusz Lepka

4. Rafał Żemojdzin

5. Zbigniew Czechowski

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Ryszard Świder

Id: AF8077FA-2D96-4944-8308-5CB8A0C5419A. Uchwalony Strona 1




